

フュージョンライン光電話ご了承事項 新旧対照表

旧	新
契約について ・「フュージョンライン光電話」のお申し込みによる契約は、近鉄ケーブルネットワーク（株）の「光電話サービス利用規約」にご同意いただきます。	契約について ・「フュージョンライン光電話」のお申し込みによる契約は、近鉄ケーブルネットワーク（株）<u>（以下、KCN）</u>の「光電話サービス利用規約」にご同意いただきます。
・「フュージョンライン光電話」の提供は、<u>近鉄ケーブルネットワーク（株）</u>のサービスエリア内で、<u>「Kブロード光100メガプレミアムとく割」「Kブロード光100メガプレミアム」「Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム」「Kブロード光1G（ギガ）とく割」「Kブロード光1G（ギガ）」「Kブロード光10G」プランのいずれか</u>とセットでのご利用となります。 （略） ・「フュージョンライン光電話」は、050から始まる11桁の電話番号（以下「050番号」といいます）と、市外局番から始まる10桁の電話番号（以下「0AB～J番号」といいます）の2番号をご利用<u>いただきます。</u> ・「フュージョンライン光電話」は、<u>「Kブロード光100メガプレミアムとく割」「Kブロード光100メガプレミアム」「Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム」「Kブロード光1G（ギガ）とく割」「Kブロード光1G（ギガ）」「Kブロード光10G」の一契約に対して、一回線のみ受付とさせていただきます。</u> ・「フュージョンライン光電話」を二回線ご希望の場合は、<u>Kブロード光インターネットサービス</u>も二契約必要となります。 （略） ・「フュージョンライン光電話」開通後、<u>「Kブロード光100メガプレミアムとく割」「Kブロード光100メガプレミアム」「Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム」「Kブロード光1G（ギガ）とく割」「Kブロード光1G（ギガ）」「Kブロード光10G」をその他の速度プランに変更することはできません。ご了承ください。</u> <u>※「Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム」の新規、変更、追加申し込みは終了しました。</u>	・「フュージョンライン光電話」の提供は、<u>KCN</u>のサービスエリア内の<u>戸建て住宅で、KCN光インターネット（「KCN光100メガ」以上）</u>とセットでのご利用となります。 （略） ・「フュージョンライン光電話」は、050から始まる11桁の電話番号（以下「050番号」といいます）と、市外局番から始まる10桁の電話番号（以下「0AB～J番号」といいます）の2番号をご利用<u>いただけます。</u> ・「フュージョンライン光電話」は、<u>KCN光インターネット</u>一契約に対して、一回線のみ受付とさせていただきます。 ・「フュージョンライン光電話」を二回線ご希望の場合は、<u>KCN光インターネット</u>も二契約必要となります。 （略） <u>（削除）</u>
料金について ◇初期費用 ＜NTTの電話番号を継続利用（番号ポータビリティ）される場合＞ ・フュージョンライン光電話契約事務手数料3,300円（<u>Kブロード光インターネット</u>と同時申込の方は、1,650円となります。） （略） ＜KCNから新しく発行する電話番号をご利用される場合＞ ・フュージョンライン光電話契約事務手数料3,300円（<u>Kブロード光インターネット</u>と同時申込の方は、1,650円となります。） ※お客様宅内の電話配線工事等が必要な場合は別途工事費が必要となります。	料金について ◇初期費用 ＜NTTの電話番号を継続利用（番号ポータビリティ）される場合＞ ・フュージョンライン光電話契約事務手数料3,300円（<u>KCN光インターネット</u>と同時申込の方は、1,650円となります。） （略） ＜KCNから新しく発行する電話番号をご利用される場合＞ ・フュージョンライン光電話契約事務手数料3,300円（<u>KCN光インターネット</u>と同時申込の方は、1,650円となります。） ※お客様宅内の電話配線工事等が必要な場合は別途工事費が必要となります。

フュージョンライン光電話ご了承事項 新旧対照表

ご利用いただけないサービス・電話番号について ・ <u>106（コレクトコール）</u>、114（お話し中調べ）、115（電報のお申し込み）などの「1」から始まる3桁の特別番号 ※一部ご利用可能な番号もございます	ご利用いただけないサービス・電話番号について ・ 114（お話し中調べ）、115（電報のお申し込み）などの「1」から始まる3桁の特別番号 ※一部ご利用可能な番号もございます
NTT回線の休止・廃止に伴いご利用できなくなる他社サービスについて ＜原則解約となるサービス＞ ・ 「<u>Lモード</u>」「キャッチホン」「NTT西日本の請求書によるお支払い」などNTT提供の各種サービス	NTT回線の休止・廃止に伴いご利用できなくなる他社サービスについて ＜原則解約となるサービス＞ ・ 「キャッチホン」「NTT西日本の請求書によるお支払い」などNTT提供の各種サービス
「フュージョンライン光電話」サービスが使えない、またはご提供できない場合 ・ サービス提供対象外番号への通話時、ネットワークメンテナンス工事や障害発生、停電などにより、光電話アダプタの電源が入っていない場合はご利用いただくことができません。その場合は携帯電話またはお近くの公衆電話などをご利用ください。 ・ 「フュージョンライン光電話」に対応していない<u>インターネットプラン（「Kブロード光100メガプレミアムとく割」「Kブロード光100メガプレミアム」「Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム」「Kブロード光1G（ギガ）とく割」「Kブロード光1G（ギガ）」「Kブロード光10G」以外のプラン</u>）へ変更された場合や、サービス提供エリア外の地域へ転居された場合には「フュージョンライン光電話」はご利用いただけなくなります。 ※「<u>Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム</u>」の<u>新規、変更、追加申し込みは終了しました。</u>	「フュージョンライン光電話」サービスが使えない、またはご提供できない場合 ・ サービス提供対象外番号への通話時、ネットワークメンテナンス工事や障害発生、停電などにより、光電話アダプタの電源が入っていない場合はご利用いただくことができません。その場合は携帯電話またはお近くの公衆電話などをご利用ください。 ・ 「フュージョンライン光電話」に対応していない<u>インターネットプラン</u>へ変更された場合や、サービス提供エリア外の地域へ転居された場合には「フュージョンライン光電話」はご利用いただけなくなります。 <u>（削除）</u>
機器のご利用にあたって ・ 「フュージョンライン光電話」は、必ずKCN指定の方法に則ってご利用ください。 お客様がご契約の<u>「Kブロード光100メガプレミアムとく割」「Kブロード光100メガプレミアム」「Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム」「Kブロード光1G（ギガ）とく割」「Kブロード光1G（ギガ）」「Kブロード光10G」</u>プランのご利用住所として届け出ている場所以外での<u>Kブロード光インターネットプラン</u>に係るIDおよびパスワードまたは光電話アダプタのご利用や指定機器以外でのご利用など、指定外の方法でご利用になった場合にはサービスのご利用を停止させていただく場合がございます。 （略） ・ 「フュージョンライン光電話」のご利用には光電話アダプタが必要になります。光電話アダプタはKCNからレンタルにてご提供いたします。 ※「フュージョンライン光電話」をご解約された場合は、解約月の翌月10日までに光電話アダプタをKCNへご返却ください。未返却、滅失、盗難、損傷の場合、機器損害金をご請求させていただきます。<u>（郵送でのご返却の場合、送料はお客様で負担ください。）</u> ※「<u>Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム</u>」の<u>新規、変更、追加申し込みは終了しました。</u>	機器のご利用にあたって ・ 「フュージョンライン光電話」は、必ずKCN指定の方法に則ってご利用ください。 お客様がご契約の<u>KCN光インターネット</u>のご利用住所として届け出ている場所以外での<u>KCN光インターネットプラン</u>に係るIDおよびパスワードまたは光電話アダプタのご利用や指定機器以外でのご利用など、指定外の方法でご利用になった場合にはサービスのご利用を停止させていただく場合がございます。 （略） ・ 「フュージョンライン光電話」のご利用には光電話アダプタが必要になります。光電話アダプタはKCNからレンタルにてご提供いたします。 ※「フュージョンライン光電話」をご解約された場合は、解約月の翌月10日までに光電話アダプタをKCNへご返却ください。未返却、滅失、盗難、損傷の場合、機器損害金をご請求させていただきます。 <u>（削除）</u>

フュージョンライン光電話ご了承事項 新旧対照表

付加機能などについて ・「フュージョンライン光電話」を利用して、他社の電話サービス（NTTコミュニケーションズなど）をご利用になることはできません。ACR（LCR）機能がついた電話機をご利用の場合は、他社選択機能により「フュージョンライン光電話」からの発信ができなくなる場合があります。「フュージョンライン光電話」をご利用になる前に、ACR（LCR）機能の停止またはACR（LCR）サービス提供会社への解約手続きを行ってください。また、定額料金の発生する割引サービスなどの他社電話サービスをご加入の場合、必要に応じてお客様ご自身でそのサービス提供会社へ利用終了の連絡を行ってください。	付加機能などについて ・「フュージョンライン光電話」を利用して、他社の電話サービス（NTTコミュニケーションズなど）をご利用することはできません。ACR（LCR）機能がついた電話機をご利用の場合は、他社選択機能により「フュージョンライン光電話」からの発信ができなくなる場合があります。「フュージョンライン光電話」をご利用になる前に、ACR（LCR）機能の停止またはACR（LCR）サービス提供会社への解約手続きを行ってください。また、定額料金の発生する割引サービスなどの他社電話サービスをご加入の場合、必要に応じてお客様ご自身でそのサービス提供会社へ利用終了の連絡を行ってください。
<u>104 番号案内および電話帳への登録・掲載手続きについて</u> ・ <u>104 番号案内と電話帳（ハローページ）への番号掲載をご希望になる場合は、KC Nホームページ からお申し込みください。また、掲載・登録内容の変更、削除に関しまして、KC Nホームページ からお申し込みください。</u> ・ <u>登録、掲載されるお名前は、KC N光インターネットサービスでご契約いただくご契約者様名義、または既にご契約いただいているご契約者様名義となります。</u> ・ <u>電話帳の発行時期は、お住まいのご住所により異なります。</u>	<u>（削除）</u>
<u>電話帳の配布について</u> ・ <u>電話帳の配布を希望される場合は、下記までご連絡願います。</u> <u>～ 連絡先 タウンページセンター ～</u> <u>0120-506-309</u> <u>（平日9：00～20：00／土・祝日9：00～17：00</u> <u>日曜・年末年始は休業）</u> ・ <u>電話帳の配布は有料です。料金および支払方法につきましても、上記タウンページセンターにご確認ください。</u>	<u>（削除）</u>
契約変更に伴う注意事項 ・ <u>「Kブロード光100メガプレミアムとく割」「Kブロード光100メガプレミアム」「Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム」「Kブロード光1G（ギガ）とく割」「Kブロード光1G（ギガ）」「Kブロード光10G」から、その他のプランに速度変更された場合は「フュージョンライン光電話」はご継続いただけません。</u> ・ <u>「Kブロード光100メガプレミアムとく割」「Kブロード光100メガプレミアム」「Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム」「Kブロード光1G（ギガ）とく割」「Kブロード光1G（ギガ）」「Kブロード光10G」を解約された場合は、「フュージョンライン光電話」も自動的に解約となります。</u> <u>※「Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム」の新規、変更、追加申し込みは終了しました。</u>	契約変更に伴う注意事項 <u>（削除）</u> ・ <u>KC N光インターネットを解約された場合は、「フュージョンライン光電話」も自動的に解約となります。</u> <u>（削除）</u>